
PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU 

EIROPAS KOMISIJA 

Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju 

(Lieta M.9934 — Kingspan/TeraSteel-Wetterbest) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2020/C 428/15) 

1. Komisija 2020. gada 27. novembrī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu un pēc lietas nodošanas izskatīšanai atbilstoši 4. panta 5. punktam. 

Šis paziņojums attiecas uz šādiem uzņēmumiem: 

— Kingspan Holding Netherlands B.V. (Nīderlande), kuru kontrolē Kingspan Group plc, 

— TeraSteel SA (Rumānija), kuru kontrolē TeraPlast SA, 

— TeraSteel d.o.o. Leskovac (Serbija), kuru kontrolē TeraPlast SA, 

— TeraSteel Slovakia s.r.o. (Slovākija), kuru kontrolē TeraPlast SA, 

— Wetterbest SA (Rumānija), kuru kontrolē TeraPlast SA. 

Kingspan Holding Netherlands B.V. Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē iegūst vienpersonisku 
kontroli pār TeraSteel SA, TeraSteel d.o.o. Leskovac, TeraSteel Slovakia s.r.o. (kopā “TeraSteel”) un Wetterbest SA. 

Koncentrācija tiek veikta, iegādājoties daļas. 

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību: 

— Kingspan Holding Netherlands B.V.: galvenokārt ražo daudzslāņu paneļus, izolāciju, apgaismojuma un ventilācijas 
risinājumus, ūdens, enerģijas, datu un grīdas seguma tehnoloģijas. Kingspan Group veic ražošanas un izplatīšanas 
darbības visā Eiropā, Tālajos Austrumos, Ziemeļamerikā un Dienvidamerikā, un uzņēmums patlaban darbojas vairāk 
nekā 70 valstīs; 

— TeraSteel: galvenokārt ražo un piegādā i) putu daudzslāņu paneļus, ii) minerālšķiedru daudzslāņu paneļus, iii) viensienas 
celtniecības loksnes, iv) garensijas un v) gatavus angārus. Uzņēmumam TeraSteel ir divas ražotnes Rumānijā un viena 
ražotne Serbijā; 

— Wetterbest SA: galvenokārt ražo un piegādā i) viensienas celtniecības loksnes un ii) drenāžas sistēmas/notekas. 
Uzņēmumam Wetterbest Rumānijā ir divas ražotnes. 

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts. 

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu. 

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā no šīs publikācijas datuma. Vienmēr jānorāda šāda atsauce: 

M.9934 — Kingspan/TeraSteel-Wetterbest 

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.12.2020.                                                                                                                                       C 428/29   



Apsvērumus Komisijai var nosūtīt pa e-pastu, pa faksu vai pa pastu. Lūdzu, izmantojiet šādu kontaktinformāciju: 

El. paštas: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu 

Fakss +32 22964301 

Pasta adrese: 

European Commission 
Directorate-General Competition 
Merger Registry 
1049 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 428/30                                                                                                                                       11.12.2020.   


	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.9934 — Kingspan/TeraSteel-Wetterbest) (Dokuments attiecas uz EEZ) 2020/C 428/15

